Администрация

сельского поселения Чуюнчинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2013 года №29
О внесении изменения в  постановление администрации сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 22.04.2013 года № 15 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Чуюнчинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан, и руководителями муниципальных учреждений сельского  поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 апреля 2013 года № 15 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Чуюнчинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан, и руководителями муниципальных учреждений сельского  поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

1.1.Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в  администрацию сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, осуществляющей в отношении муниципального учреждения функции и полномочия учредителя».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                            Р.А.Сафарянов